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	ردیف
	نام درس
	واحد
	جمع واحد
	کد درس
	کد گروه
	نام استاد   یا اساتید
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
	برنامه امتحانی

	
	
	نظری
	عملی
	بالینی
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	محل تشکیل کلاس
	تاریخ
	ساعت
	محل برگزاری
	 

	1
	سیستمهای اطلاع رسانی پزشکی
	0/5
	0/5
	-
	1
	141079101
	501
	دکتر عبد خدا
	 
	چهارشنبه
	16-18
	کلاس It
	97/11/01
	 
	 
	 

	2
	آمار و روش تحقیق پیشرفته
	2
	1
	-
	3
	141079102
	501
	دکتر ابراهیمی 
	 
	چهارشنبه
	8-10
	کلاس 9
	97/11/03
	روش تحقیق
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	دکترصاحبی حق
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر جعفری(آمار)
	 
	سه شنبه
	14-16
	کنفرانس جدید
	 
	 
	
	

	3
	اخلاق، حقوق و قانون در روان پرستاری
	1
	0/5
	-
	1.5
	141079103
	501
	دکتر ابراهیمی 
	
	چهارشنبه
	14-16
	کنفرانس ریاست
	97/10/29
	
	 
	 

	4
	نظریه ها، الگوهای روان پرستاری و کاربرد آنها
	2
	-
	0/5
	2
	141079104
	501
	دکتر ابراهیمی 
	 
	چهارشنبه
	10/30-12/30
	کلاس 9
	97/10/27
	 
	 
	 

	5
	مدیریت پرستاری در بخشهای روانپزشکی
	1
	-
	0/5
	1.5
	141079105
	501
	دکتر ابراهیمی 
	 
	پنجشنبه
	10-12
	کلاس 9
	97/10/24
	 
	 
	 

	6
	اصول سلامت روان و روانپرستاری
	1
	-
	0/5
	1.5
	141079108
	501
	دکتر ابراهیمی 
	 
	سه شنبه
	10-12
	کلاس 9
	97/10/22
	 
	 
	 

	7
	کارگاه مهارتهای ارتباطی
	6 ساعت
	141079121
	501
	دکتر نامدار
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	کارگاه ایمنی بیمار
	6 ساعت
	141079122
	501
	خانم وحیدی
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	-
	جمع واحد
	7
	2
	1.5
	11
	 



